
 

Lapaspuse Nr. 1 no 4 
 

LOK Izpildkomitejas sēdes 
PROTOKOLS (PROJEKTS) 

Rīgā, 
  
2025. gada 12. februārī Nr. 2 
pulksten 15.00  
Latvijas Olimpiskās komitejas sanāksmju zālē (4.stāvā)  
Grostonas ielā 6B, Rīgā  

 

Piedalās:  Ainārs Birulis 
 Guntis Blumbergs 
 Kristaps Čerņavskis 
 Ritvars Gulbis 
 Ina Jozepsone 
 Jānis Kuzmins 
 Lelde Laure 
 Jānis Liepiņš 
 Jūlija Leščinska 
 Toms Markss 
 Romāns Mežeckis 

 Roberts Pļāvējs 
 Natālija Prokofjeva 
 Agris Raugulis 
 Kaspars Sakniņš 
 Edgars Stobovs 
 Viktors Ščerbatihs 
 Gunta Vaičule 
 Kārlis Vents 
 Ansis Zeltiņš 
 Raimonds Lazdiņš 
 Raitis Keselis 

Piezīmes: Izpildkomitejas locekļi un pieaicinātie sēdē piedalās klātienē un attālināti. 

Pieaicinātie: Agita Ābele, Diāna Zaļupe, Zintis Ekmanis, Henrijs Frīdenbergs, Līga 
Cīrule, Marita Vilciņa, Armands Zvirbulis, Aija Buša, Ruta Millere – 
Celmiņa, Zinta Zālīte. 

Sēdes vadītājs: Raimonds Lazdiņš 

Protokolē: Ivars Pauska 

Darba kārtība 

N.p.k. Darba kārtības jautājums Ziņotājs Nepieciešamā 
rīcība 

1. LOK IK 12.02.2025. darba kārtības apstiprināšana. R.Lazdiņš Lēmums 

2. LOK IK 15.01.2025. sēdes protokols. R.Lazdiņš Lēmums 

3. Par aktuālajiem notikumiem kopš iepriekšējās LOK 
IK sēdes.  

R.Lazdiņš Zināšanai 

4. 
Par MiCo2026 sagatavošanās atbalsta programmas 
virzību un LA2028 sagatavošanās atbalsta 
programmas plānu. 

R.Keselis 
J.Liepiņš 

Zināšanai 

5. Par Eiropas Jaunatnes vasaras Olimpiādes 
sarīkošanu (aktualizācija). 

R.Lazdiņš Zināšanai 

6. Par Latvijas Olimpiskās vienības darbības 
aktualitātēm MiCo2026 un LA2028.  

R.Lazdiņš Zināšanai 



 

Lapaspuse Nr.2 no 4 

7. Dažādi    

 
1. Izteicās: Raimonds Lazdiņš. 

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Raimonds Lazdiņš ziņo par LOK 
Izpildkomitejas (IK) 2025. gada 12. februāra sēdes darba kārtību. 

LOK IK locekļi noteiktajā termiņā jautājumus, priekšlikumus un/vai piezīmes nav 
iesnieguši. 

R. Lazdiņš aicina apstiprināt LOK IK 2025. gada 12. februāra sēdes darba kārtību. 
NOLEMJ: 
Apstiprināt LOK IK 12.02.2025. sēdes darba kārtību. 

Par  Pret  Atturas 
19  0  0 

 
2. Izteicās: Raimonds Lazdiņš. 

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Raimonds Lazdiņš ziņo par LOK 
Izpildkomitejas (IK) 2025. gada 15. janvāra sēdes protokolu.  

LOK IK locekļi noteiktajā termiņa jautājumus, priekšlikumus un/vai piezīmes nav 
iesnieguši. 

R. Lazdiņš aicina pieņemt zināšanai LOK IK 2025. gada 15. janvāra sēdes protokolu. 
NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai LOK IK 15.01.2025. sēdes protokolu. 

Par  Pret  Atturas 
19  0  0 

 
3. Izteicās: Raimonds Lazdiņš. 

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Raimonds Lazdiņš sniedz LOK 
Izpildkomitejas (IK) locekļiem un pieaicinātajiem informāciju par ar LOK saistītajiem 
aktuālajiem notikumiem kopš iepriekšējās LOK IK sēdes. Nesenāko aktualitāšu tvērumā 
ietilpst: 

• Informācija par Olimpisko sporta veidu federāciju finansēšanu no valsts budžeta 
līdzekļiem 2025. gadā; 

• Vasaras Olimpiskās sagatavošanās atbalsta programmas izveide un pārraudzība – 
informācija par gatavošanos 2028. gada XXXIV Olimpiādes spēlēm Losandželosā 
(Amerikas Savienotās Valstis); 

• Eiropas Olimpiskās komitejas (EOK) pārstāvju vizīte Liepājā, lai klātienē iepazītu 
Liepājas sporta infrastruktūru, kura tiek gatavota, lai sekmīgi sarīkotu 2031. gada 
Eiropas Jaunatnes vasaras Olimpiādi (EJVO). 

NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidenta Raimonda Lazdiņa 
sniegto informāciju par aktuālajiem notikumiem kopš iepriekšējās LOK Izpildkomitejas 
sēdes. 

Par  Pret  Atturas 
19  0  0 

 
4. Izteicās: Raimonds Lazdiņš, Raitis Keselis, Jānis Liepiņš. 

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ģenerālsekretārs Raitis Keselis informē LOK 
Izpildkomitejas (IK) locekļus un pieaicinātos par noritošo darbu pie sagatavošanās atbalsta 
programmas dalībai XXV Ziemas Olimpiskajās spēlēs, kas no 2026. gada 6. līdz 22. februārim 
norisināsies Milānā – Kortīnā (Itālijas Republika) (MiCo2026 sagatavošanās atbalsta 
programma). Latvijas Modernās pieccīņas federācijas (LMPF) prezidents un LOK 
viceprezidents Jānis Liepiņš sniedz informāciju par uzsākto darbu pie sagatavošanās atbalsta 
programmas dalībai XXXIV Olimpiādes spēlēs, kas norisināsies Losandželosā (Amerikas 



 

Lapaspuse Nr.3 no 4 

Savienotās Valstis), no 2028. gada 14. jūlija līdz 30. jūlijam (LA2028 sagatavošanās atbalsta 
programma).  

LOK IK locekļi diskutē par MiCo2026 sagatavošanās atbalsta programmu un LA2028 
sagatavošanās atbalsta programmu. 
NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ģenerālsekretāra Raita Keseļa 
sniegto informāciju par sagatavošanās atbalsta programmas dalībai XXV Ziemas 
Olimpiskajās spēlēs, kas no 2026. gada 6. līdz 22. februārim norisināsies Milānā – Kortīnā 
(Itālijas Republika) (MiCo2026 sagatavošanās atbalsta programma) īstenošanas gaitu, kā arī 
LOK viceprezidenta Jāņa Liepiņa sniegto informāciju par uzsākto darbu pie sagatavošanās 
atbalsta programmas dalībai XXXIV Olimpiādes spēlēs, kas norisināsies Losandželosā 
(Amerikas Savienotās Valstis), no 2028. gada 14. jūlija līdz 30. jūlijam (LA2028 sagatavošanās 
atbalsta programma). 

 

 
5. Izteicās: Raimonds Lazdiņš, Raitis Keselis, Kārlis Vents. 

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Raimonds Lazdiņš informē LOK 
Izpildkomiteju (IK) un pieaicinātos par pieteikuma virzību Eiropas Jaunatnes vasaras 
Olimpiādes (EJVO) sarīkošanai Liepājas valstspilsētā 2031. gadā un Latvijas Jaunatnes 
Olimpiāžu (LJO) rīkošanu sākot ar 2026. gadu. Paredzams, ka 2026. gadā LJO norisināsies 
Valmierā, par 2028. gada LJO sarīkošanu vēl veicama atbilstoša procedūra, savukārt 2030. 
gada LJO sarīkojama Liepājā, veicot EJVO sarīkošanai 2031. gadā nepieciešamās 
infrastruktūras pārbaudi. 
 LOK IK locekļi un pieaicinātie diskutē par EJVO sarīkošanu un sasaistīšanu ar LJO. 
NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidenta Raimonda Lazdiņa 
sniegto informāciju par Liepājas valstspilsētas pieteikuma Eiropas Jaunatnes vasaras 
Olimpiādes sarīkošanai virzību, kā arī LOK Izpildkomitejas (IK) sēžu starplaikā veiktajām 
un turpmāk plānotajām darbībām. 

Par  Pret  Atturas 
19  0  0 

 
6. Izteicās: Raimonds Lazdiņš, Raitis Keselis, Romāns Mežeckis, Jānis Liepiņš, Agris 
Raugulis, Kaspars Sakniņš, Marita Vilciņa, Zinta Zālīte, Armands Zvirbulis. 

Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidents Raimonds Lazdiņš informē LOK 
Izpildkomitejas (IK) locekļus un pieaicinātos par paredzētajām izmaiņām Latvijas Olimpiskās 
vienības (LOV) Valdes un vadības sastāvā. LOV Valdes sastāvs samazināms līdz vienam 
loceklim, vienlaikus nosakot sporta medicīnas, sporta zinātnes un sporta un treneru darba 
virzienu vadītājus: 

- Zinta Zālīte, LOV valdes locekle; 
- Līga Cīrule, sporta medicīnas virziena vadītāja; 
- Jānis Kaupe, sporta zinātnes virziena vadītājs, 
- Armands Zvirbulis, sporta un treneru darba virziena vadītājs. 
Virzienu vadītājiem funkciju pilnvērtīgai veikšanai izdodamas prokūras. 

Zinta Zālīte un Armands Zvirbulis sniedz LOK IK locekļiem un pieaicinātajiem nelielu 
ieskatu par sevi, savu profesionālo skatījumu uz LOV un paveicamajiem darbiem. 

R.Lazdiņš uzsver sporta zinātnes nozīmi LOV galveno darbības virzienu vidū. 
LOV vecākā eksperte sporta jautājumos Marita Vilciņa sniedz LOK IK locekļiem un 

pieaicinātajiem informāciju par LOV darbības aktualitātēm saistībā ar XXV Ziemas 
Olimpisko spēļu, kas no 2026. ada 6. līdz 22. februārim norisināsies Milānā – Kortīnā (Itālijas 
Republika) (MiCo2026) un XXXIV Olimpiādes spēļu, kas norisināsies Losandželosā 
(Amerikas Savienotās Valstis), no 2028. gada 14. jūlija līdz 30. jūlijam (LA2028), kvalifikācijas 

Par  Pret  Atturas 
19  0  0 



 

Lapaspuse Nr.4 no 4 

procesiem. 
LOK IK locekļi diskutē par iespējamo jauno LOV Valdes un vadības sastāvu, 

aktualitātēm un paveiktajiem darbiem saistībā ar MiCo2026 un LA2028. 
NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Prezidenta Raimonda Lazdiņa 
sniegto informāciju par paredzētajām izmaiņām Latvijas Olimpiskās vienības (LOV) Valdes 
un vadības sastāvā, kā arī LOV vecākās ekspertes sporta jautājumos Maritas Vilciņas sniegto 
informāciju par LOV darbības aktualitātēm XXV Ziemas Olimpisko spēļu, kas no 2026. gada 
6. līdz 22. februārim norisināsies Milānā – Kortīnā (Itālijas Republika) (MiCo2026) un 
XXXIV Olimpiādes spēļu, kas norisināsies Losandželosā (Amerikas Savienotās Valstis), no 
2028. gada 14. jūlija līdz 30. jūlijam (LA2028), kvalifikācijas procesu aspektā. 

Par  Pret  Atturas 
19  0  0 

 
Sēdes vadītājs Raimonds Lazdiņš 
 
 

 

Protokolēja Ivars Pauska 
 


